
 
 

 

             

          
 
 
 

S İ R K Ü L E R : 2 0 1 6 /28                                   25.07.2016 
 
  
“25 TEMMUZ 2016 GÜNÜ SONUNA KADAR VER İLMESİ GEREKEN MUHTASAR 
BEYANNAMELER, DAMGA VERG İSİ BEYANNAMELER İ VE KATMA DEĞER 
VERGİSİ BEYANNAMELER İNİN VERİLME SÜRELER İ İLE BU BEYANNAMELER 
ÜZERİNE TAHAKKUK EDEN VERG İLERİN ÖDEME SÜRELERİNİN UZATILMIŞTIR. 

Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından yayımlanan 83 numaralı Vergi Usul Kanunun Sirküleri 
ile; “25 Temmuz 2016 Günü Sonuna Kadar Verilmesi Gereken Muhtasar Beyannameler, 
Damga Vergisi Beyannameleri ve Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin Verilme 
Süreleri İle Bu Beyannameler Üzerine Tahakkuk Eden Vergilerin Ödeme Süreleri 27 
Temmuz 2016 Çarşamba günü sonuna kadar uzatılmıştır. 

22.07.2016 tarih ve 83 numaralı Vergi Usul Kanunu Sirküleri ektedir. 

Saygılarımızla. 
 

22/07/2016 

Sayı:  

VUK-83 / 2016-4 

T.C. 

MAL İYE BAKANLI ĞI  

Gelir İdaresi Başkanlığı 

  

VERGİ USUL KANUNU SİRKÜLER İ/83 

  

Konusu: 25 Temmuz 2016 günü sonuna kadar verilmesi gereken Muhtasar Beyannameler, 

Damga Vergisi Beyannameleri ve Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin verilme süreleri ile bu 

beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin  ödeme sürelerinin uzatılması. 



 
 

Tarihi: 22/07/2016 

Sayısı: VUK-83 / 2016-4 

  

1. Giriş: 

Bakanlığımıza iletilen talepler nedeniyle, Vergi Usul Kanununun mükerrer 28 inci maddesindeki 

yetkiye dayanılarak; 25 Temmuz 2016 günü sonuna kadar verilmesi gereken Muhtasar 

Beyannameler, Damga Vergisi Beyannameleri ve Katma Değer Vergisi beyannamelerinin 

verilme süreleri ile bu beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme sürelerinin 

uzatılması bu sirkülerin konusunu oluşturmaktadır. 

2. Muhtasar, Damga Vergisi ve Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin Verilme ve Ödeme 

Sürelerinin Uzatılması: 

25 Temmuz 2016 günü sonuna kadar verilmesi gereken Muhtasar Beyannameler, Damga Vergisi 

Beyannameleri ve Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin verilme süreleri ile bu beyannameler 

üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri 27 Temmuz 2016 Çarşamba günü sonuna kadar 

uzatılmıştır. 

Duyurulur. 

  

Adnan ERTÜRK  

Gelir İdaresi Başkanı 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

  


